[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

15.12.2016                                                                                                                    215-п
Об отмене постановлений администрации
Дзержинского сельсовета от 28.04.2014
№ 55-п, № 54-п, от 21.04.2015 № 49-п
          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ст. 72 Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края:

- от 28.04.2014 № 55-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края»;

- от 28.04.2014 № 54-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края;

- 21.04.2015 № 49-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дзержинского сельсовета от 28.04.2014 г. № 55-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района.

          3. Постановление вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

          4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                            А. И. Сонич